

加加食品集团股份有限公司 2016 年半年度业绩快报

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

特别提示: 本公告所载2016年半年度的财务数据仅为初步核算数据,已经加加食品集团股份有限公司(以下简称“公司”)内部审计部门进行审计,未经会计师事务所审计,与半年度报告中披露的最终数据可能存在差异,请投资者注意投资风险。

一、2016年上半年主要财务数据和指标

金额单位:人民币元

项目	本报告期	上年同期	增减变动幅(%)
营业总收入	961,825,857.39	907,714,698.54	5.96
营业利润	125,149,965.38	199,317,077.74	-37.21
利润总额	127,776,120.34	199,538,854.76	-35.96
归属于上市公司股东的净利润	97,911,552.01	148,369,817.10	-34.01
基本每股收益	0.09	0.13	-30.77
加权平均净资产收益率(%)	5.17	8.18	-3.01
	本报告期末	上年度末	增减变动幅(%)
总资产	2,971,382,440.88	2,697,075,879.08	10.17
归属于上市公司股东的所有者权益	1,942,914,149.74	1,845,002,597.73	5.31
股本	1,152,000,000.00	1,152,000,000.00	0.00
归属于上市公司股东的每股净资产	1.69	1.60	5.63

注: 上述数据是以公司合并报表数据填列。

二、经营业绩和财务状况情况说明

1. 2016年上半年,继续聚焦面条鲜、原酿造、盘中餐茶油等大单品,加速产品结构调整进程,并严格贯彻实施“一人,一区,一目标”的市场销售策略,不断完善市场管理体系,推进市场营销工作,在全球经济下滑,市场不景气的环境下,精诚团结,迎难而上,公司销售任务完成情况良好。2016年上半年公司对外投资较去年同期的投资收益减少,公司生产经营收益呈现稳步上升的局面。本报告期内公司实现营业收入96,182.59万元,较上年同期增长5.96%(绝对值增加5,411.12万元),公司销售毛利额较上年同期下降1.10%(绝对值减少298.65万元)。2016年上半年公司营业利润较上年同期下降37.21%(绝对值减少7,416.71万元),利润总额较上年同期下降35.96%(绝对值减少7,176.27万元),归属于上市公司股东的净利润较上年同期下降34.01%(绝对值减少5,045.83万元),主要系公司的投资收益较上年同期下降91.08%(绝对值减少7,939.26万元),系对外投资的合兴(天津)股权投资基金合伙企业(有限合伙)今年上半年的投资收益减少所致。

2.本报告期末总资产较本报告期初增加10.17%(绝对值增加27,430.66万元),主要系存货、预付账款、固定资产及长期股权投资增加所致。

3.本报告期内基本每股收益比上年同期下降30.77%,主要系本期净利润比上年同期减少5,045.83万元所致。

三、与前次业绩预计的差异说明

公司2016年半年度业绩快报披露的经营业绩与公司2016年第一季度报告第三节第四条披露的业绩预计不存在差异。

四、其他说明

无需要说明的事项。

五、备查文件

1.经公司现任法定代表人杨振先生、主管会计工作的负责人及会计机构负责人段维菟先生签字并盖章的比较式资产负债表和利润表;

2.经公司内部审计部门负责人签字的内部审计报告。

加加食品集团股份有限公司
董事会

2016年7月29日